הופעותיו כלפי חוץ היו אמיצות ורוחשות כבוד לעם ישראל, התיצב בפני מלכים ושרים, בכבוד וגאון לאומי, שוחח ארוכות עם המלך פייסל בבגדאד, השתתף בשלחן העגול בלונדון בשנת תרצ"ח (1938) ומילא את שרותו הלאומי בנאמנות ובשלמות, כן השתתף בשנת תש"ו בשיחות עם הממשלה הבריטית בראשות שר החוץ הבריטי בוויין ודבריו האמיצים שם זכו להדים חיוביים בעתונות אנגליה. כן הופיע בפני ועדת החקירה של האומות המאוחדות. הופעתו היתה חדורה להב-האמונה ולהט-קודש לעתיד עם ישראל בארצו העתידה והנצחית, שעשה רושם בל ימחה על חברי הועדה.

ואני מוצא לחובה לציין תופעה אחת שלא אשכח לעולמים, היה זה בשנת תש"ה, בחודש תשרי (ספטמבר 1945), בעת שהתקיים המשפט בחיפה נגד עשרות אסירי ציון, שנקראו אז "אנשי המחתרת" נגד השלטון הבריטי בארץ, (ביניהם היה גם בנו יחידו של כותב הטורים האלה) והנה הופיע שם הרב מהרי"ל מימון ז"ל בתור עד, עמדתו האמיצה והגאוה הלאומית שלו, עוררו כבוד ודרך ארץ בתוך סגל השופטים, לידי שיא מרומם